
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 09/06/2022, às 10:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual aquisição de insumos (emulsão
asfáltica/massa asfáltica), conforme termo de referência anexo deste edital - Os interessados poderão consultar o Edital, na
Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã-MT, 26 de maio de 2022.

Francine Oliveira

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2022 SRP

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial nº 38/2022, realizado no dia 18/05/2022, às 08:00
horas, na sua Sede Administrativa, licitação destinada ao registro de preços para futura e eventual prestação de serviços de
manutenção predial, e serviços de restauração e construção de calçadas, meio fio e sarjetas dentre outros serviços de
reparos, constantes na tabela SINAPI, adjudicada em 25/05/2022 e homologada em 27/05/2022, sagrou-se vencedora do
certame a empresa LETÍCIA RAMILES COSTA SANTOS.

Nova Ubiratã - MT, 27 de maio de 2022

Francine Oliveira

Secretária de Administração.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 033/2022 - DATA:  18/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL FORNECIMENTO DO SERVIÇO DE REFEIÇÃO NO SISTEMA SELF SERVICE COMERCIAL, MARMITA -
PROMITENTE FORNECEDOR: ROSILENE BEPPLER BONFOCHI CNPJ 12.707.020/0001-86 - VALOR DA ATA: R$
105.192,50 - VIGÊNCIA: 18/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 032/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2022 - DATA:  18/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL FORNECIMENTO DO SERVIÇO DE REFEIÇÃO NO SISTEMA SELF SERVICE COMERCIAL, MARMITA NOS
DISTRITOS - PROMITENTE FORNECEDOR: ROSANGELA BENTO DOS REIS 03613008912 CNPJ 12.116.594/0001-80 -
VALOR DA ATA: R$ 227.530,00 - VIGÊNCIA: 18/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 032/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 035/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: ROSANGELA IGNACIO DE OLIVEIRA LTDA CNPJ 40.080.144/0001-
10- VALOR DA ATA: R$ 359.985,00 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 036/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: ARES COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA,
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 42.934.780/0001-97 - VALOR DA ATA: R$ 844.587,28 -
VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 037/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: ARUANAS INFORMATICA LTDA CNPJ 40.735.739/0001-66 - VALOR
DA ATA: R$ 294.840,00 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI CNPJ 41.947.390/0002-70 - VALOR
DA ATA: R$ 1.202.750,52 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 039/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E



EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: DI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 00.551.775/0001-55 -
VALOR DA ATA: R$ 24.749,50 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: LEILA ALVES CORDEIRO LUSA ME CNPJ 44.227.505/0001-69 -
VALOR DA ATA: R$ 556.721,06 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041/2022 - DATA:  23/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS DE INFORMÁTICA, PEÇAS DE INFORMÁTICA E
SUPLEMENTOS - PROMITENTE FORNECEDOR: MARCOS BIUDES EIRELI CNPJ 08.257.279/0001-03 - VALOR DA
ATA: R$ 16.067,00 - VIGÊNCIA: 23/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 029/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042/2022 - DATA:  26/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, TRANSFORMADOS EM AMBULÂNCIAS - PROMITENTE
FORNECEDOR: REAVEL VEÍCULOS EIRELI CNPJ 30.260.538/0001-04 - VALOR DA ATA: R$ 530.000,00 - VIGÊNCIA:
26/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 034/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 043/2022 - DATA:  26/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILÔMETRO, TRANSFORMADOS EM AMBULÂNCIAS - PROMITENTE
FORNECEDOR: CELSINHO VEÍCULOS EIRELI CNPJ 10.707.442/0001-26 - VALOR DA ATA: R$ 594.000,00 - VIGÊNCIA:
26/05/2023 - ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 034/2022.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 044/2022 - DATA:  27/05/2022 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL - PROMITENTE FORNECEDOR: LETÍCIA
RAMILES COSTA SANTOS CNPJ 29.980.556/0001-73 - VALOR DA ATA: R$ 870.000,00 - VIGÊNCIA: 27/05/2023 -
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: Nº. 038/2022.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01cc74d5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 01cc74d5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:25:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




